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Z misją, energią i wyjątkowym zaangażowaniem działają na rzecz bezdomnych zwierząt. Znamy laureatów i
laureatki konkursu Złota Łapa. To pierwsza tego rodzaju inicjatywa, zapoczątkowana przez Fundację Sarigato
w ramach ogólnopolskiego projektu Karmimy Psiaki. Wręczenie nagród odbyło się podczas uroczystej Gali w
Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha.

– Na co dzień pochłonięci wspieraniem czworonogów, często pozostają z dala od błysków fleszy, po
cichu wykonując swoją pracę i oddając się misji społecznej – mówi Iwona Duda, prezeska Fundacji
Sarigato. Właśnie dlatego powstał Konkurs Złota Łapa Karmimy Psiaki – by docenić i wyróżnić tych,
którzy działają z sercem, pasją, uczciwie i odpowiedzialnie, a ich trud i determinacja nie zawsze są
widoczne. Gala Konkursu Złota Łapa była uhonorowaniem ich pracy i niezwykłego zaangażowania. To
był wieczór wdzięczności i doceniania. Bo słowo „dziękuję” ma ogromną moc.

Nominacje dotyczyły siedmiu kategorii konkursowych:

placówka do 100 zwierząt
placówka od 100 do 500 zwierząt
placówka powyżej 500 zwierząt
społeczność
media
odpowiedzialny biznes
znana osobowość

Nominowani to osoby zarządzające placówkami, wolontariusze, działacze społeczni, osoby
reprezentujące media, które w swoich materiałach wspierają walkę z bezdomnością zwierząt, osoby,
które aktywnie inicjują lub wspierają w swoim miejscu pracy działania na rzecz zwierząt, a także
osoby rozpoznawalne, wykorzystujące swoje zasięgi do pomocy bezdomniakom.

21 maja, podczas uroczystej Gali, ogłoszono wyniki konkursu.

Laureatami i laureatkami konkursu Złota Łapa zostali:

Sabina Grela, Koty z Wyspy (kategoria: placówka do 100 podopiecznych)
Danuta Wnuk, Stowarzyszenie Przyjaciół Bezpańskich Zwierząt „Cichy Kąt” w Tarnowskich
Górach (kategoria: placówka 100-500 podopiecznych)
Sandra Chylińska, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce oddział w Zabrzu Schronisko
Psitulmnie (kategoria: placówka powyżej 500 podopiecznych)
Martyna Misiorowska, Inter Cars (kategoria: odpowiedzialny biznes)
Jakub Pacyga, Krakowska Fundacja Pomocy Zwierzętom Stawiamy na Łapy (kategoria:
społeczeństwo)
Wiktoria Wichrowska, Radio Nowy Świat (kategoria: media)
Katarzyna Zanio (kategoria: znana osobowość)



Więcej informacji o konkursie na stronie.

O Fundacji Sarigato

Fundacja Sarigato to organizacja pożytku publicznego działająca od 2012 r. Fundacja prowadzi dwa
ogólnopolskie projekty: Karmimy Psiaki, na rzecz bezdomnych psiaków i kociaków ze schronisk w
całej Polsce oraz projekt Hakersi.

O projekcie Karmimy Psiaki

Karmimy Psiaki to ogólnopolska akcja pomocy bezdomnym zwierzętom, stworzona przez Fundację
Sarigato w 2011 roku. Misją fundacji jest eliminowanie bezdomności zwierząt poprzez pomoc
schroniskom oraz popularyzację odpowiedzialnych adopcji. Więcej informacji na stronie.

http://https://karmimypsiaki.com.pl/blog/
https://karmimypsiaki.pl/
https://hakersi.pl/
http://www.karmimypsiaki.pl

